Requerimento nº 003/2023

Autor: Pedro Gonçalves Caetano

Ao
Presidente da Câmara Municipal de Rio Novo
Sr. Ivalto Rinco de Oliveira

       O Vereador que abaixo subscreve, requer que após tramitação
regimental, seja enviada ao Executivo Municipal a seguinte solicitação:

- Solicita que seja revisto o valor das diárias dos motoristas da prefeitura

Justificativa

 “Muitas vezes o motorista precisa ficar o dia todo fora de seu domicílio,
e devido ao valor defasado da diária é preciso utilizar de recurso próprio.

Sala das Sessões “Messias Lopes” 03 de fevereiro de 2023

Pedro Gonçalves Caetano
Vereador Proponente